
DIÁRIO
OFICIAL
DIÁRIO
OFICIAL
Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Ano III Edição Nº CCCLXXVI de 20 de 

Maio de 2019
Informações do Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41 Pág. 1



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCLXXVI de 20 de Maio de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

�����������������������

SUMÁRI�

Ext��t�����C�nt��t�:�01376/2019
Construção de pavimentação de acesso e entorno da praça do Mirante de Santo Antonio no 
Município de Carnaubal, no âmbito do PT Nº 1045955 -43/2017, junto ao Ministério do Turismo.

Av�s�����L���t�çã�:�02376/2019
ADIAMENTO do Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 0805.01/2019 -SRP, 
cujo objeto é o Re�istro de Preços para �utura e eventual Contratação de serviços �r��cos, com 
inclusão de material, des�nados �s a�vidades 

R���P��s���nt��M�����,�N°�167���nt��,�C��n��b��� - CE

07.732.670/0001 -41
P�g.�2



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCLXXVI de 20 de Maio de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Ext��t��D��C�nt��t�:�01376\2019

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do município de Carnaubal 

torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante da TOMADA DE PREÇOS nº 2204.01/2019;

Unidade Administrativa: Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos; Dotação Orçamentária:

0505.15.452.0031.1.004 - Obra de Pavimentação em Pedra Tosca. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00. 

OBJETO: Construção de pavimentação de acesso e entorno da Praça do Mirante Santo Antonio no 

município de Carnaubal, no âmbito do PT nº 1045955-43/2017, junto ao Ministério do Turismo. Vigência do 

Contrato: 120 dias; CONTRATADA: PLANALTO TIMBÓ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; Assina 

pela Contratada: Francisco Weskley Timbó Magalhães; Assina pela Contratante: Cristiano Oliveira Silva; 

Valor Global: R$ 531.702,09 (quinhentos e trinta e um mil, setecentos e dois reais e nove centavos). 

Carnaubal - CE, 14 de Maio de 2019. Cristiano Oliveira Silva. Ordenador de Despesas da Secretaria de 

Infraestrutura e Serviços Públicos.

PUBLIQUE-SE EM:

Jornal de Grande Circulação: Diário do Nordeste
Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE
Diário Oficial do Estado da União - DOU
Diário Oficial do Município - DOM

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura Infraestrutura - Grupo: Licitações

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41 Pág. 3



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCLXXVI de 20 de Maio de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Av�s�����L���t�çã�:�02376\2019

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Carnaubal, torna público para conhecimento dos 

interessados o ADIAMENTO do Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 

0805.01/2019-SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual Contratação de serviços 

gráficos, com inclusão de material, destinados às atividades das diversas secretarias do município 

de Carnaubal, com abertura prevista para o dia 21.05.2019, às 08:00hs, para o dia 27.05.2019, no mesmo 

horário.

Carnaubal - CE, 17 de maio de 2019.

João Paulo Miranda Albuquerque
Pregoeiro

PUBLIQUE-SE EM:

Jornal de Grande Circulação: Diário do Nordeste
Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE
Diário Oficial do Estado da União - DOU
Diário Oficial do Município - DOM

*** *** ***

 - Grupo: Licitações

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41 Pág. 4



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCLXXVI de 20 de Maio de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeita Municipal

Secretaria Municipal de Saude

Ana Maíra Ximenes Oliveira

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Social

Andrea Melo Martins Frota

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura,
Turismo e Desporto

Brenda Brito Melo

Secretaria Municipal de Educaçâo

Maria Auxiliadora Fontenele Araujo

Secretaria Municipal de Administração

Maria Dione Barroso Martins

Secretaria Municipal de Infraestrutura
Infraestrutura

Cristiano Oliveira Silva

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrario

Luis Carlos Correia Araujo

Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças

Francisco Dario Martins Neto

Gabinete do Prefeito

Francisco Darlan Chaves de Martins

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41 Pág. 5


